ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 октября 2022г. № 43-к/1

О признании утратившими силу некоторых положений постановления
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

от 29.12.2021 № 60-к/3

Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:
1.С 01.11.2022 признать утратившими силу пункты1, 4 - 7, 9 приложения к

постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
29.12.2021 № 60-к/3 «Об установлении цен на твердое топливо, реализуемое
организациями и индивидуальными предпринимателями на территории
Ивановской области».

2. Постановление вступаетв силу со дня его официального опубликования.

Начальник Департамента ыы Е.Н. Морева2